2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 900.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 22,500.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 31,860.00

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 159,300.00

Total 214,560.00

**Doscientos catorce  mil quinientos sesenta con 00/100 (214,560.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.5924-Versión 1 214,560.00

Monto de Compromiso
03/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132054121 Global Multi-Pharma Dominicana THM, SRL 214,560.00

Total 214,560.00